ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2021 г. № 68

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 31 декабри 2019 г. № 346

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

31 декабря 2019 г. № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2020, 2 января, № 05002005224; 30 марта, № 05002005433)
следующие изменения:

1) в преамбуле слова «от 9 ноября 2018 г. № 125» заменить словами

«от 28 декабря 2020 г. № 146»;
2) в пункте 2:
в абзаце втором слова «1140 единиц» заменить словами «942 единицы»,

цифры «363» заменить цифрами «23 Ь>;

абзац третий изложить в следующей редакции:

«за счет средств республиканского бюджета Республики Дагестан -
784 единицы, включая 711 единиц работников аппаратов мировых судей, в том

числе 323 единицы обслуживающего персонала;»;

в абзаце четвертом слова «290 единицы»заменитьсловами «158 единиц»,

цифры «158» заменить цифрой «1»;
3) подпункт 4.1.52 пункта 4.1 Положения о Министерстве юстиции

Республики Дагестан, утвержденного указанным постановлением, исключить.

^адпублики Дагестан А. Амирхапов